

Invitasjon til nettverkssamling

Tema: «Behandlerende samtaler med barn og unge»

Dato: 5.- 6. Juni

Pris: 600,- per deltaker

Sted: Sygna kultursenter, Songdalsvegen 53, 4645 Nodeland

Påmeldingsfrist: 5. mai

Om arrangementet

Dette arrangementet er en oppfølging av de to samlingene for Agder-kommunene som ble gjennomført i mai og november 2024. Denne gangen er temaet «Behandlerende samtaler».

På samlingen vil vi blant annet ta for oss følgende problemstillinger:

- Hvordan man kan bruke tilbakemeldinger fra brukerne til å forbedre egen tjeneste
- Hvordan snakke med barn, unge og deres foresatte, inkl. å snakke med tause barn og barn med kognitive utfordringer
- Hvordan jobbe kreativt med barn og unge og deres foresatte på andre arenaer enn "konsultasjonsværelset"

Målgruppe

- Ledere og ansatte i kommunal psykisk helsetjeneste for barn og unge

Kommuner som ikke ennå har en tydelig definert psykisk helsetjeneste for barn og unge ønskes spesielt velkommen til å delta på samlingen. Vår anbefaling er at de som meldes på er ledere/ ansatte som arbeider klinisk med barn, unge og familier, jf. temaet for denne samlingen.

Målet med nettverkssamlingen

Målet med samlingen er å gi - og dele - kunnskap om å bygge et kommunalt psykisk helsetilbud, samt å få en felles faglig verktøykasse i teamet/tjenesten. Innholdet i samlingen er forankret i Nasjonal veileder for psykisk helsearbeid med barn og unge.

Påmelding

Påmelding gjøres [HER](#) (klikk eller Ctrl klikk på teksten).

Spørsmål som gjelder påmelding, kan rettes til kurskoordinator Caroline Lund (caroline.lund@r-bup.no). Eventuelle spørsmål med tanke på det faglige innholdet kan stilles til spesialrådgiver Henrik Rødsten Gilde (henrik.gilde@r-bup.no). Vi ber om at påmeldinger fra kommunene sendes samlet gjennom skjemaet (dvs. at én leder/ansatt melder på alle medarbeidere som ønsker å delta).

Et detaljert program for samlingen blir ettersendt så snart dette er klart.

NB: For å sikre god kvalitet på opplæringen/ferdighetstreningen som gis på samlingen så settes det denne gangen et maks antall deltakere på 70 stk. Arrangørene forbeholder seg derfor retten til å gjøre prioriteringer blant de påmeldte deltakerne ved behov. Ved påmeldingsfristens utløp får kommunene en tilbakemelding på hvor mange plasser som er tildelt.